

Januari 2013

In med din motion före 31/1!

Har du förslag om något föreningen bör göra eller ändra på ska du skriva ner detta i en motion snarast. Senast den 31 januari ska skrivelsen märkt "Motion till styrelsen" läggas i föreningens postbox i gårdshusets entré. Glöm inte att underteckna motionen med namn och lägenhetsnummer. Motionerna redovisas på årsmötet.

Skada efter fönsterbyte...

Vår entreprenör för fönsterbyten har genomfört besiktning hos alla som anmält skador eller brister efter höstens fönsterbyten. Har du inte hört av dig är det inte kört: mejla synpunkter/klagomål till Osborn.andersson@rotpartner.se. Alternativt lägger du ett meddelande i postboxen märkt Brf Linnégatan 41-45 i gårdshusets entré.

...eller på säkerhetsdörrar?

Eventuella kvarstående problem med loftgångslägenheternas nya säkerhetsdörrar ska anmälas till henrik.aberg@svenskaskydd.se. Du kan även lägga en lapp, som beskriver ditt problem i Bosses brevlåda på plan 3. Underteckna med namn och lägenhetsnummer.

Städning av garagen 2013

2013 års städdagar i garagen är nu fastlagda: 7 mars, 13 juni, 3 september, 12 december. *Glöm inte flytta bilen dessa dagar.*

BRF Linnégatan 41-45

Sveriges bästa tvättstuga!

Vår tvättstuga har blivit utsedd till Sveriges bästa av Bostadsrätterna Sverige! Under januari görs ett reportage, som kommer att publiceras i årets första nummer av tidningen *Din Bostadsrätt*.

Biljardrum på gång

Föreningen har köpt ett biljardbord av tävlingsmodell för bra pris. Nu planerar vi inredningen av en lokal för trevlig samvaro i gårdshusets entréplan.

"Stryp" inte badrumselementet!

Vid badrumsreivering händer det att elementet "proppas" när golvvärme installeras. **MEN: då stryps anslutningen till varmvattnet och cirkulationen störs i hela fastigheten.** Kontakta **ALLTID** vår förvaltare före reivering så att allt blir korrekt utfört.

Ställningar mot gårdssidan

Resningen av byggnadsställningar mot fastighetens gårdssida fortskrider. Så snart vädret tillåter kommer arbeten med reivering av fasaden att starta. När ställningarna är resta ska alla balkonger vara rensade från möbler, golv, växter, blomlådor, ljusslingor etc för att möjliggöra reparationer av ev. skador samt rengöring. *Av säkerhetsskäl ska du hålla fönster/balkongdörrar stängda när du inte är på plats hemma!*

Nya hemsidan snart klar

Vi räknar med att vår nya, säkrare hemsida ska vara i funktion någon gång under januari månad. När allt är klart informerar vi på våra anslagstavlor.